



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/51.1/2019

Chorzów, dnia 13.11.2019 r.

**Szanowni Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „**Usługa serwisowa aparatury endoskopowej produkcji OLYMPUS wraz z wymianą elementów zużywalnych dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11**” o numerze referencyjnym: SP ZOZ ZSM/ZP/51/2019.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

**Pytanie nr 1 (Dotyczy Istotnych postanowień umownych- załącznik nr 7 do SIWZ - §3 ust. 9):**  
„Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu na wykonanie naprawy do 10 dni roboczych od zgłoszenia awarii?”

Odpowiedz nr 1: Zamawiający wyraża zgodę, modyfikując Istotne postanowienia umowne zgodnie z poniższą treścią:

**§3 ust. 9 Istotnych postanowień umownych, przyjmuje brzmienie:**

9. Czas wykonania naprawy (myjnie endoskopowe, uzdatniacz wody) wynosi do **10 dni** roboczych od zgłoszenia awarii, **jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać terminów określonych w §3 ust. 6**

**Pytanie nr 2 (Dotyczy Istotnych postanowień umownych- załącznik nr 7 do SIWZ - §3 ust. 10):**  
„Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu na wykonanie naprawy do 20 dni roboczych licząc czas od momentu dostarczenia sprzętu do siedziby Wykonawcy?”

Odpowiedz nr 2: Zamawiający wyraża zgodę, modyfikując Istotne postanowienia umowne zgodnie z poniższą treścią:

**§3 ust. 10 Istotnych postanowień umownych, przyjmuje brzmienie:**

10. Czas wykonania naprawy (endoskopy, urządzenia wchodzące w skład wież endoskopowych) wynosi do **20 dni** roboczych od zgłoszenia awarii, **jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać terminów określonych w §3 ust. 7**

**UWAGA**

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami  
Zamawiający przesuwa termin składania ofert oraz wadium:  
z 15.11.2019 r. godz. 10<sup>00</sup> na 18.11.2019 r. godz. 10<sup>00</sup>  
oraz przesuwa termin otwarcia ofert  
z 15.11.2019 r. godz. 10<sup>30</sup> na 18.11.2019 r. godz. 10<sup>30</sup>

Otrzymali:

- 1) <http://www.zsm.com.pl>
- 2) *ala*

Z poważaniem,  
**Z-CA DYREKTORA**  
d/s administracyjnych  
*Arka Kubczyk*